Odpowiedzi na pytania - postepowanie nr A120-211-160/19/MK

Ldz. A120-....00 120/MK

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
zestaw nr 1
Dotyczy: postepowania_nr A120-211-160/19/MK prowadzoneqo w trybie przetarqu nieograniczonego na:

dostawe systemu do wizualizacji i przechowywania zdjeé¢ zeli i blotow dla Wydziatu Biologii
Uniwersytetu Gdariskiego.

W odpowiedzi na pytania zadane do postepowania, przestane przez Wykonawcow, Zamawiajgcy na podstawie
art. 38 ust. 1a i 2 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), udziela odpowiedzi uczestnikom postepowania.

Nr
pytania

Tresé pytania OdpowiedZ Zamawiajacego

1. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode | Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie sprzetu
na zaoferowanie systemu spetniajgcego | z oprogramowaniem bez funkcji wizualizacji obrazu
wszystkie parametry, lecz bez funkcji | w 3D w trakcie podgladu na zywo i po wykonaniu
wizualizacji obrazu w 3D w trakcie podgladu | zdjecia. Zamawiajgcy zmienia tre§¢ SIWZ oraz tres¢
na zywo i po wykonaniu zdjecia? zatgcznikow nr 1 i 1a do SIWZ w tym zakresie —

Parametr ten w wigkszy sposob nie wplywa zgodnle Z dokume?tem .Zmiana fresci SIWZ
na funkcjonalno$¢ oraz jakos¢ zdje¢ zeli. z dnia /12:.01.2020 .

Daje jedynie inng forme podgladu
przed i po wykonaniu zdjecia.

Pozostawienie tego wymogu w formie
opisanej przez Zamawiajgcego wskazuje
na urzgdzenie jednego wykonawcy. W mysl
art. 7 ust. 1 ustawy pzp, jest to ziamanie
zasady uczciwej konkurencji poprzez
ograniczenie mozliwosci ziozenia oferty
przez wykonawcow posiadajgcych w swojej
ofercie urzadzenia o zblizonych parametrach.
Zamawiajacy, zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy
pzp, ma obowigzek przygotowania
i prowadzenia postepowania w sposob
zapewniajacy zachowanie uczciwej
konkurencji.

W zawigzku z odpowiedziami na pytania Zamawiajgcy na podstawie art. 38 ust 4 i 4a pkt 2 ustawy Pzp zmienia
tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia. Informacje o zmianach zawarte s w dokumencie ,Zmiana
tresci SIWZ z dnia /122. :..01.2020 .

Termin skladania ofert i otwarcia ofert ulega zmianie: termin skladania ofert do dnia 5 lutego 2020 r.
do godz.11:00, otwarcie ofert nastapi w dniu 5 lutego 2020 r. o godz. 11:30. '
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